## Groupe Suez â€" Jean-Louis Chaussade confirme qu'il quittera le CA en mai 2020

Dossier de<br/>
de la rédaction de H2o December 2019

À l'occasion du conseil d'administration de Suez qui s'est tenu le 27 novembre, Jean-Louis Chaussade, président, a confirmé qu'il quitterait le conseil lors de l'Assemblée générale de mai 2020. Le conseil a pris acte de cette décision e salué la trajectoire de Jean-Louis Chaussade pendant plus de 40 ans au sein du groupe. Jean-Louis Chaussade souhaite poursuivre son engagement pour la ressource et entreprendre en faveur d'une économie circulaire, et plus largement d'une diplomatie climatique.

Suez